令和 7年３月 17日
卒業生保護者並びに

 卒業生各位

                           那覇市立金城中学校
                            校長 金城 健一

  （ 公印省略 ）

令和 6年度 離任式について（お知らせ）

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 令和 6 年度も残すところあとわずかとなりました。これまでの本校教育活

動へのご支援とご協力に対し厚く御礼申し上げます。

 さて、学年度末を迎えるにあたりみだしのことについて、下記のとおり離

任式の日程をお知らせいたします。

記

＜令和 6年度 離任式参加に関する卒業生へのお知らせ＞

⑴ 離任式へ参加する際は、本校冬服での参加になります。

⑵ 私服での校内への立入りはご遠慮願います。ご了承ください。

 離任式

 １．日時  令和 7年３月 19日（水）午前 10時 40分～11時 40分

 ２．場所  本校体育館

< 問い合わせ先 >

那覇市立金城中学校 教頭 宜寿次 力

〠 901－0155 那覇市金城 4丁目 4番 1号

☎ 098-917-3416  FAX 098-917-3436